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KOMUNA E GJAKOVES

j 3 ?Z' 'INA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

ve-Djakovica-Gjakova

Kryetari i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 té ligji nr. 03/1-040 pér vetéqgeverisjen
lokale (G. Zyrtare nr. 28/2008 té dt. 04.06.2008), nenin 11 té ligjit nr.03/I-139 pér shpronésimin e
pronés sé paluajtshme ( G. Zyrtare nr. 52/2009 té dt. 08.05.2009), nenin 2, paragrafi 1, té ligji nr.
03/1-205 pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit nr. 03/-139 pér shpronésimin e pronés sé
paluajtshme (G. Zyrtare nr. 91/2010 dt.10.12.2010), Nenin 97 té ligjit nr. 05/1-031 pér procedurén e
pérgjithshme administrative ( G, Zyrtare nr. 20/2016 té dt. 21.06.2016), nxjerr kété:

VENDIM PERFUNDIMTAR

1. MIRATOHET kérkesa e subjektit kérkues, Komunés sé Gjakovés, pér shpronésim pér interes
publik té pronave té paluajtshme private té cilat ndodhen né zonén kadastrale: Gjakové
Qytet, Gjakové jashté Qytet, Jahoc, té cilat preken nga zgjerimi i rrugés pér Pejé — segmenti
prej Gjykatés deri te Instituti i Mjekésis sé Punés “ Emin Duraku” né Gjakové, sipas tabelarit
té bashkangjitur kétij Vendimi.

2. Pjesé integrale e kétij Vendimi éshté akti i vlerésimit i punuar nga Zyra pér vlerésimin e
pronés sé paluajtshme/Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve, dhe tabela e
bashkangjitur kétij Vendimi né té cilén éshté pércaktuar shuma e kompensimit pér ata
pronar apo zotérues interesi, té drejtat pronésore ose interesat e ligjshme té cilave iu jané
prekur nga procesi i shpronésimit.

3. Brenda 5 (pesé€) ditéve té punés pas nxjerrjes sé kétij Vendimi, njoftohet subjektit kérkues
dhe personat té tjeré té identifikuar né tabelén e pércaktuar né pikén 1 té kétij Vendimi.

4. Brenda dhjeté (10) Ditéve té Punés pas miratimit té Vendimit Pérfundimtar, Organi
Shpronésues bén shpalljen e vendimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés dhe né
njé gazeté me tirazh té madh né Kosové.

5. Kundér kétij Vendimi subjekti kérkues, cilido personii cili éshté pronar ose zotérues i interesit
né pronén e paluajtshme ose té drejtat pronésore té prekura nga ky Vendim, si dhe ¢do
person i interesuar i cili ka njé interes legjitim té drejtpérdrejté dhe material né pronén e
paluajtshme e cila éshté objekt i Vendimit Pérfundimtar, pavarésisht nése éshté identifikuar
apo jo né tabelat e bashkangjitura te kétij Vendimi, brenda afatit prei tridhjeté (30) ditéve
kalendarike, kané te drejté pér té ushtruar ankesé prané gjykatés kompetente vetém sa i
pérket lartésisé sé shumes sé kompensimit té pacaktuar me kété Vendim.

6. Ky Vendim bashké me pjesét tabelore dhe grafike té tij paraget bazé juridike pér regjistrim
né librat kadastral né emér te titullaréve té rinj si dhe ndarjeve teknike té parcelave
kadastrale. Me hyrjen ne fuqi té kétij Vendimi, drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné e




Vendimi iu dérgohet:

1}

Komunés sé Gjakoveés, éshté e obliguar té kryej veprimet procedurale dhe teknike pér
zbatimin e tij.

Vendimi hyn né fuqi datén e shpalljes né Gazetén Zyrtare té Republikés sé& Kosovés dhe né
njé gazeté me tirazh té madh né Kosoveé.

Ardian Gjini

Kryeta‘riZn’“unés sé Gjakovés
e 151 A -
LA A
¥ RS A AN
2.

Z. Ardian Gjini Kryetarit té Komunés sé Gjakovés;
Shérbimi profesional té Kuvendit té Komunés;
Drejtoria pér Urbanizém dhe mbrojtje té mjedisit;
Drejtorisé pér Shérbime Publike; _
Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér e Proné; SR
Arkivit.




REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI KOMUNAL GIAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DIAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GIAKOVA

PARCELAT TE CILAT SHTRIHEN PERGIATE ZGJERIMIT TE RRUGES NE DRETIM TE PEIES (Segmenti prej Gjykates deri tek medicing e punés “EMIN DURAKU")

Nr.
Tola Avni
Tolz Artan Pliato e shtruar me kocka 32m? dhe
1 3795 Toke ndertimore 116 32 84 rrethim me hekra prej metali né gjatesi Gjakove Qytet
Tola Arben prej 11m
Lokal me etazhitet B+ P+1 [objekti
2 3752 Time Kadrijaj Shtepi-ndertese 36 36 0 shpronesohet ne teresi né sipérfage té Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 108m?)
Mitiamet Lote Lokal me etazhitet P+0 (objekti :
3 3783 Bt Shtepi-ndertese 35 35 0 shpronesohet ne teresi né sipérfage 18 Gjakove Qytet
e Giosi pérgiithshme prej 35m?)
Lokal me etazhitet P+0 (objekti
4 379-4 Hilmi Xerxa Shtepi-ndertese 38 38 o shpronesohet ne teresi né sipérfage 18 Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 38m?)
5 3780 Fehmi Haxhikadrija Oborr - shtepi 516 26 490 - Zhavorr né sip. prej 26m? Gjakove Qytet
Hafizademi Sheribone
Fejza Emindush
Fejza Hadi . s F; Pllato e shtruar me zhavorr né sip. Prej .
& 375-1 tepi - 1 87 99 Gjakove
Fejza Kujtim b . 87m? o
Fejza Muslim
Fejza Hilmi
Lokal me etazhitet P+NK (objekti
7 375-3 Genc Fejza Shtepi-Ndertese 45 3 14 shpronesohet ne teresi né sipérfage t& Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 90 m?)
Lokal me etazhitet B+P+NK (objekti
8 375-4 Hashi Rabije Shtepi-Ndertese 31 3 0 shpronesohet ne teresi né sipérfage 1@ Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 93m?)
Selami Haxhikadirija Lokal me etazhitet P+NK (objekti
9 374-1 e ) B Shtepi-Ndertese 23 23 0] shpronesohet ne teresi né sipérfage t& Gjakove Qytet
‘adilet Haxhikadrija | pérgiithshme prej 45m?) 3
Genc Fejza : =t
Lokal me etazhitet P+0 (objekti




REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI KOMUNAL GJAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DIAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

PARCELAT TE CILAT SHTRIHEN PERGIATE ZGIERIMIT TE RRUGES NE DREITIM TE PEIES (Segmenti prej Gjykates deri tek medicing e punés “EMIN DURAKU")

m 10 Shtepi-Ndertese 22 22 o] shpronesohet ne teresi né sipérfage t& Gjakove Qytet
Albehar Fejza pérgjithshme prej 22m?)
i
Lokal me etazhitet P+0 (objekti
i 370-4 Sami Haxhikadrija Shtepi-Ndertese a4 a4 0 shpronesohet ne teresi né sipérfage 1@ Gjakove Qytet
pergjithshme prej 44m?)
Lokal me etazhitet P+0 (objekti
12 370-3 Mazllom Haxhikadrija Shtepi-Ndertese 18 18 Q shpronesohet ne teresi né sipérfage 18 Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 18m7)
e bl Lokal me etazhitet P+0 (objekti
13 373-0 Nafije Haxhikadrija Shtepi - ndertese 17 17 0 shpronesohet ne teresi né sipérfage t& Gjakove Qytst
Lulzim Haxhikadrija pérgjithshme prej 17m?)
Lokal me etazhitet P+0 (objekti
14 3720 Afrim Haxhikadrija Shtepi - ndertese 15 15 4] shpronesohet ne teresi né sipérfage t& Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 15m?)
: Lokal me etazhitet P+NK {objekti
15 371-0 Jozef Deda Shtepi - ndertese 28 28 ] shpronesohet ne teresi né sipérfage 1@ Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 56m?)
Shpresa Haxhikadrija
Albin Haxhikadrija
Eni Haxhikadrija Lokal me etazhitet P+0 (objekti
16 370-2 Kimete Kulludra Shtepi - ndertese 73 73 0 shproneschet ne teresi né sipérfage t& Gjakove Qytet
Myrvete Haxhikadrija pérgjithshme prej 73m?)
| Fadil Haxhikadrija
{ on Haxhikadrija
| Objekt me etazhitet P+0 (objekti
“ 17 370-1 Afrim Haxhikadrija Toke Ndertimore 220 8 212 shpronesohet ne teresi né sipérfage té Gjakove Qytet
m pérgjithshme prej 8m?)
Objekt me etazhitet P+0 (objekti
w. 18 370-6 Lulzim Haxhikadrija Toke Ndertimore 14 8 6 shpronesohet ne teresi né sipérfage t& Gjakove Qytet
_ pérgjithshme prej 8m?)
» 2 2 . " Oborr né sip. prej 11m? dhe objekt né -
| 19 370-5 Lulzim Haxhikadrija Toke Ndertimore 412 22 350 Gjak Qytet
_’ ! sipérfage prej 11m? me etazhitet P+0 i




REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KUVEND! KOMUNAL GJAKOVE

SKUPSTINA OPSTINE DIAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJIAKOVA

PARCELAT TE Eq%%ﬁgﬂgﬁﬁgﬂgglgg tek medicina e punés "EMIN DURAKL"}

Nr..
Rendor |
Trotuar | shtruar me kubeza ne sip. 57m*
20 206-2 PASUR! BASHKESISE Toke Ndertimore 1060 147 985 dhe gjelberim ne sip. 90m? si dhe ka Gjakove Qytet
drunje te llojit pyjor
Pjese e trotuarit e shturar me kocka dhe
21 1970 PASURI BASHKESISE Varreze 765 67 698 gjelbrim né siperfage prej 67m? se bashku Gjakove Qytet
me drunje pyjor.
_ Shehu Hadi
Shehu'lhja
| 22 64-2 Shehu Jahja Toke ndertimore - kopsht 957 2 935 Asfalit Gjakove Qytet
Shehu Masar
Shehu Nexhmedin
23 64-3 Ihja Shehu Toke Ndertimore 356 2 394 Rrase Gjakove Qytet
24 63-1 Shehu Astrit Toke Ndertimore 185 14 171 Trotuar | shtruar me kocka Gjakove Qytet
| 25 182-0 Ejup Zhaveli lopjeliore 442 138 304 . Trotuar | shtruar me beton Gjakove Qytet
26 181-1 Mwter hlotks Oborr 350 59 301 Trotuari shtruar me kocka
Elez Muhadri i
e T Gjakove Qytet
[ 27 181-2 s -4 Oborr 360 7% 284 Trotuar i shtruar me kocka
| Elez Muhadri
|
Objekt afaristo banesor me etazhitet
28 171-0 Artan Hoxha Toke ndertimore 167 94 73 B+P+2 {objekti shpronesohet ne teresi né Gjakove Qytet
sipérfage t& pérgjithshme prej 541m?)
Lokal me etazhitet P+1 {objekti
29 146-1 Hoda Muharrem({Asilan) Shtepi-Ndertese 71 6 65 shpronesohet ne teresi né sipérfage 1& Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 142m?)
Lokal me etazhitet P+1 (objekti
30 146-3 Caka Agron Mazllom Shtep-Ndertese 17 17 0 shpronesohet ne teresi né sipérfage t& Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 34m?)
31 145-1 Brahushi Isa (Ibrahim) Toke Ndertimore 296 6 290 Oborr - zhavorr né sip. prej 6m? Gjakove Qytet




REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KUVEND! KOMUNAL GJAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DIAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

PARCELAT TE CILAT SHTRIHEN PERGIATE ZGIERIMIT TE RRUGES NE DRETIM TE PEJES (Segmenti prej Gjykates deri tek medicing & punis "EMIN DURAKU")

Nr %
Rendor
Lokal me etazhitet B+P+1 (objekti
32 145-3 Resmije Rudi Toke Ndertimore 26 26 0 shpronesohet ne teresi né sipérfage té Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 78m?)
Trotuar | shtruar me kocka dhe rrethim
33 1440 PASURI BASHKESISE Toke Ndertimore 665 107 558 prej hekri me metali né gjatési prej 26m si Gjakove Qytet
dhe ka drunje pyjor.
34 1091 Shtrezi Nevruz (Ali) Toke Ndertimore 09 42 267 Oborr - Pliato né sip. Prej 42m? Gjakove Qytet
2/12 Shtrezi Vefa Lokal me etazhitet B+P+NK (objekti
35 109-2 Toke Ndertimore 50 90 0 shpronesohet ne teresi né sipérfage t& Gjakove Qytet
10/12 Ramaja Robert pérgjithshme prej 270m?)
Lokal me etazhitet P+0 me sip. 18m* dhe
36 108-0 Meka Afrim Toke Ndertimore 590 F:) 561 nje pjese e hyrjes per mbrapa 11m® e Gjakove Qytet
shtruar me kubeza
Lokal me etazhitet P+0 (objekti
37 107-5 Meka Afrim Shtepi-ndertese 24 24 0 shpronesohet ne teresi né sipérfage t8 Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 24m?)
Jeton Dervishi Lokal me etazhitet P+NK (objekti
38 107-3 Shtepi-ndertese 30 30 o shpronesohet ne teresi né sipérfage 1 Gjakove Qytet
Sabeadin Dervishi pérgjithshme prej 60m?)
Hyda Dervishi Lokal me etazhitet P+NK (objekti .
39 107-4 . -y Shtepi-ndertese 5 25 0 shpronesohet ne teresi né sipérfage té Gjakove Qytet
Mehdi Dervishi pérgjithshme prej SOm?)
Lokal me etazhitet P+NK [objelkti
40 107-2 Hilmi Dervishi Shtepi-ndertese 38 38 o shpronesohet ne teresi né sipérfage té Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 76m?)
Ruka Rakoci
a1 106-3 uhzn mmﬂwm Toke ndertimore 147 29 118 ° Trotuar | shtruar me kocka Gjakove Qytet
A 1Ne_A Ruka Rakod Pibumer 24 14 an

Temtirar | chtriaar ma barka

Risbaa Metat




REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
XUVENDI KOMUNAL GIAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DIAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA
PARCELAT TE CILAT SHTRIHEN PERGIATE ZGIERIMIT TE RRUGES NE DREITIM TE PEIES prej Gjy deri tek medicing e puniés "EMIN DURAKU™)
Petrit Rakoci
2 ;
a3 106-1 BN N Toke ndertimore 152 34 118 Trotuar | shtruar me kocka Giakove Qytet
Petrit Rakoci
24 105-1 Rakoci Ruka Toke Ndertimore 205 37 168 Trotuar | shtruar me beton Gjakove Qytet
45 105-2 Rakoci Fakete Toke Ndertimore 157 37 120 Trotuar | shtruar me beton Gjakove Qytet
46 84-2 Petrit Rakoci Toke Ndertimore 30 19 1 19m? trotuar | shtruar me kocka Gjakove Qytet
| 47 84-3 Halil Boshnjaku Toke Ndertimore 30 16 14 16m? trotuar | shtruar me kocka Gjakove Qytet
_ 48 B4-B Halil Boshnjaku Oborr 341 9 332 9m? trotuar | shiruar me kocka Gjakove Qytet
|
| 45 84-10 Halil Boshnjaku Oborr 83 11 72 Trotuar | shtruar me kocka Gjakove Qytet
|
| so 84-9 xm_._:m Shen Oborr 122 15 107 Trotuar | shtruar me kocka Gjakove Qytet
Shgipe Shehu
51 5834-0 Shehu Rame Oborr 271 a 227 Trotuar | shtruar me kocka Gjakove Qytet
52 727-4 Zef Osmani Jopjeliore 2418 203 2215 Trotuar | shtruar me kocka Jahoc
“m 53 727-3 Muharrem Dervishi Jopjeliore 1699 122 1577 Trotuar | shtruar me kocka Jahoc
54 727-2 N.TSH. Letaj - Qirambajtje 29 vite Jopjellore 2183 119 2064 Trotuar | shtruar me kocka Jahoc
; o o ; Pemishte 1215 .
55 4220-1 m (Ali) Elshani - Qirambajtje 9%vite 67 1328 Trotuar i shtruar me zhavorr Gjakove Jashte Qytet
e i 1 Shtepi-Ndertese 180 ! o
Sjerg) Ny 16 m? | shtruar me kubeza dhe 27m? me
56 4220-2 Kristé Nikaj Jopjeliore 935 43 896 shon Gjakowe Jashte Qytet
Pashk Nikaj
Gjergj Nikaj :
. 2m 2
57 42207 Kristé Nikaj Jopjeliore 708 3 685 AR B R R e e LTE T e i S
o zhavorr
Pashk Nikaj
Gjergj Nikaj IE w2 | chtriar ma bihars Adhe 11 m? me




- REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI KOMUNAL GIAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GIAKOVA
PARCELAT TE CILAT SHTRIHEN PERGIATE ZGIERIMIT TE RRUGES NE DREITIM TE PEIES (Segmenti pref Giykates deri tek medicina & punés "EMIN DURAKU")
Rendor % e 4

58 Krist3 Nikaj Jopjeliore 1237 46 1191 N:m,,.o.: Gjakove Jashte Qytet

Pashk Nikaj

Gjergj Nikaj
59 4220-9 Kristé Nikaj Jopjeliore 185 12 173 Trotuar i shtruar me zhavorr Gjskove Jashte Qytet

Pashk Nikaj
60 4344-5 N.TSH.T.P. " Gogaj AG™ Jopjeliore 2202 133 2069 Trotuar | shtruar me kocka dhe zhavor | Gjakove Jashte Qytst
€1 4344-6 N.T.SH.T.P. " Gogaj AG" lopijellore 1361 85 1276 Trotuar i shtruar me asfalit dhe zhavorr | Gjakove Jashte Qytet

Objekt me etazhitet P+1 (objekti
62 3-8 LUleshi Elvane (Sadudin) Toke Ndertimore 55 17 38 shpronesohet ne teresi né sipérfage té Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 110m?)

63 52 ZSion ada Toke Ndertimore 137 38 o9 Trotuar i shtruar me kubeza Gjakove Qytet

Zdriton Sada

: o : i Asfallt ne sip. prej 51m* dhe gjelberim ne .
54 R i 2 265 0 G
5 8-4 Bajraktaraj Ajna (Sadik) Jopjeliore 65 sip prej . 214m, si dhe ka drunje pyjore jakove Qytet
65 83 1/1 Zef Mula Toke Ndertimore 276 36 240 Gjelbrim, si dhe ka drunje pyjore Gjakove Qytet
86 58460 Ll Toke Ndertimore 803 2 781 Shkallét prej mermeri Gjakove Qytet
Nikollé Mulaj

a7 770 Mula Zef (Mark) Toke Ndertimore 432 327 105 Gjakowve Qytet
68 811 Muhadri Zymer (Lush) Toke Ndertimore 337 8 254 Trotuar | shtuar me kocka Gjakove Qytet
69 81-2 Pnishi Adem {Begir) Toke Ndertimore 175 43 132 Trotuar | shtuar me kocka Gjakove Qytet
70 a3-0 Dobruna Masar (1brahim) Shtepi-Ndertese 80 80 0 Trotuar | shtuar me kocka Gjakove Qytet
] 27.n Minhrins Sahriia (Shaairt Taka NAdartimara 7 ac 240 Trovtuar | chtoar ma backs Riakmes Marar




REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI KOMUNAL GIAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DIAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GIAKOVA

bgﬂagﬂéﬂgﬂmgﬂ RRUGES NE DREITIM TE PEIES (Segmenti prej Gjykates deri tek medicina & punés "EMIN DURAKU")

Trotuar | shtuar me kocka ne sip 56m? 1
2 jokaj Gj 1] Gjakove Qytet
72 159-4 Gjokaj Gjoké(Frrok) Oborr 68 68 dhe asfalit ne sip.12 m® i
Trotuar | shtuar me kocka, dhe muri me :
73 jokaj Gjoke(F Toke N imore 74 20 54 Gjak t
7 158-1 Gjokaj Gjoke{Frrok) e Ndertimo: blloge ne giatesi prej 26 m jakove Qyte

74 256-1 Ymeri Lulzim {Qerim) Toke Ndertimore 60 3 57 Vitriné e objektit né sipérfage prej 3m? Gjakove Qytet
75 26-2 Babuni Xhavit (Begir) Toke Ndertimore 379 a5 334 Trotuar | shtuar me kocka Gjakove Qytet
76 165-0 Mataj Sadete (Mehmet) Toke Ndertimore, Are(1) 1386 127 1259 Trotuar | shtuar me kocka Gjakove Qytet
77 167-2 Thaqi Haxhi(Bishir) Toke Ndertimore 201 56 145 Trotuar | shtuar me kocka Gjakove Qytet
78 167-1 Thagi Miftar (Mals) Toke Ndertimore 210 67 143 Trotuar | shtuar me kocka Gjakove Qytet
Trotuar | shtuar me kocka, muri prej
2 i tullave betoni ne gjatesi 11m, dhe dy N
79 165-0 fet(Daut) Zhubi Toke Ndertimore 417 112 305 Gjakove Qytet
RutetiOmug o objektet me etazhitet P+0 ne sip. totale ’ Gy
25{17+8)m*
Rrahmani Nanije [Hasan)
Vorfi Xhevrije (Hasan)
80 28-2 Juniku Shefkije (Hasan) Toke Ndertimore 289 49 240 Trotuar | shtuar me kocka Gjakove Qytet
Lapoqi Vjollca(Adem)
B1 281 Nuredin{Ymer)Hamza Toke Ndertimore 412 35 377 Trotuar | shtuar me kocka Gjakove Qytet
I
| & | 291 Morina Sadri(Rrustem) Jopjellore 152 12 140 . e

nrei @em? nddres Am? uitrink Ahiolti Gjakove Qytet



REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI KOMUNAL GIAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DIAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GIAKOVA

PARCELAT TE CILAT SHTRIHEN PERGIATE ZGIERIMIT TE RRUGES NE DRESTIM TE PEJES (Segmenti prej Gjykates deri tek medicing e punés "EMIN DURAKU)

Nr. | o
v S
Rendor | g i
Nagiije Spahija
Vijollca Spahija
Ferdane Spahija
- Haxher Spahija
| 282 Toke Ndertimore 330 1 329 Trotuar | shtuar me kocka Gjakove Qytet
? Behar Spahiu e fakove Oyt
Burim Spahija
Yivi Spahija
Lendrit Spahija
| & 54-1 Vejsa Suad (Hadi) dopjellore, Obory L 5 210 Trotuar | shtuar me kacka Gjakove Qytet
| Kopsht 38
_ 85 54-2 Vejsa lakup (Hadi) Jopiafion , Qtiory Ll 2 213 Trotuar | shtuar me kocka Gjakove Qytet
| Kopsht 37
| 2
| i 3
| 8 80-0 “Conip RK” SH.P.K JEigeehon DXy g 14 738 Trotuar| shtuar me kocka Gjakove Qytet
| Kopsht 71
{
8m? 8shté vitrina e lokalit, si dhe 8m?
87 62-1 B i Sokol {Musa Shtepi-ndertese 55 16 39 ‘ Gjakove t
= yivar Pl ! trotuar | shtruar me kocka . Qe
b . eshté vitri I it, si d 7m?
88 62-4 Bytyqi Diamant (Musa) Shtepi-ndertese 64 26 38 S CNE VR by, st 17 Sjakove Qytet
trotuar | shtruar me kocka
89 66-3 60 80 0 Objekt afaristo banesor me etazhitet
Bushaj Krist Shtepi-ndertese B+P+2 (objekti shpronesohet ne teresi né Gjakove Qytet
] 66-4 30 30 4] sipérfage t& pérgjithshme prej 397.96m?)
Lokal me etazhitet P+0 (objekti
! 56-7 Gjini Martin (Fron) Toke Ndertimore 107 107 0 shpronesohet ne teresi né sipérfage té Gjakove Qytet
pérgjithshme prej 107m?)
Siperfagja totale per shpronesim[m?) 4572
PUNOI:

DREJTORIA PER GJEODEZI, KADASTER DHE PRONE




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve
Ministarstve Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Departamenti i Tatimit né Proné

Komuna: Gjakové  Zona Kadastrale: Jahoc
T& dhénat sipas Elaboratit/ Certifikata e Prongs Vlerésimi
Kultura/Klasa- | Sipérfagjae | Sipérfaqja W I P wm_. Vlera pér
s i e ! . |Cmimi i tok#s|dru pyjor . . i
Pronar/Posedues Numri i pronés|  Shfrytézimi Pérgjithshme | pér vlerésim investime ( Totali (€) Pershkrimi
(€/m?) dhe frutor
aktual m? m? €)
(€)

: . “ el 241 203 = Trotuar | shtruar me

Zef Osmani 727 Jopjellore 8 2 150 4.060.00 34,510.00 |kocka
s 5 " c Trotuar | shtruar me

Muharrem Dervishi 727-3 Jopjellore 1699 122 1350 2.440.00 20.740.00 |kocka
N.T.SH. Letaj - Qirambajtje 99 , < Trotuar | shtruar me

. 727-2 Jopjellore 2183 119 1
3|vite il - 2.380.00 20.230.00 |kocka
TOTAL 444 75,480.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve
Ministarstve Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Departamenti i Tatimit né Proné

Komuna: Gjakové

Zona Kadastrale: Gjakové Jashté Qytet

Té dhénat sipas Elaboratit / Certifikata e Pronés Vlerésimi
B . v
Kultura / Klasa- | Sipérfagja e Sipietagja P 3 Mma Vlera pér
- 3 R i pér Cmimi i tokés |dru pyjor 4 d . .
Nr. Pronar/Posedues Numri i pronés| Shfrytézimi | Pérgjithshme 2 investime ( Totali (€) Pérshkrimi
vlerésim (€/m?) dhe frutor
aktual m? €)
m? (€)
Agim (Ali) Elshani - Pemishte Shtepi- _
-1 1215 67 170
1 |Qirambaitje 99vite a2l Ndertese 469.00 {1,450 0 [P siuaEme shavar
Gjergj Nikaj; Kristé Nikaj; a el 939 43 170 16 m? | shtruar me kubeza dhe
2|Pashk Nikaj i Jopjellore ? ? 430.00 7.740.00 |27m? me zhavorr
Gjergj Nikaj; Kristé Nikaj; ; = 12 m? | shtruar me kubeza dhe
it 4220-7 708 2 170
3|Pashk Nikaj Jopilipes u 230.00 4.,140.00 |11m? me zhavorr
et e e i . 25 m? | shtruar me kubeza dhe
caj: K ¢ - 1237
4 Gjergj Nikaj; Kristé Nikaj 4220-8 Jopjellore 46 170 460.00 8.280.00 |21m2 me zhavorr
Gjergj Nikaj; Kristé Nikaj; ; N
- 185 12 17
5|Pashk Nikaj #2209 Jopjetlore 0 84.00 2.124.00 Trotuar i shtruar me zhavorr
e o i g Y _ Trotuar i shtruar me kocka dhe
6 N.T.SH.T.P. " Gogaj AG 4344-5 Jopjellore 2202 133 170 _ 22.610.00 |zhavor
s g o Trotuar i shtruar me asfallt
" Gog " - 11 1361
7 N.T.SH.T.P. " Gogaj AG 4344-6 Jopjellore 85 170 ) 14.450.00 |dhe zhavorr
TOTAL 409 71,203.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada -

Government

Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Departamenti i Tatimit né Prong

Komuna: Gjakové  Zona Kadastrale: Gjakové Qytet
Té dhénat sipas Elaboratit / Certifikata e Pronés Vlerésimi
. Vlera pér
Kultura / Klasa-| Sipérfagjae | Sipérfagja P E .
Numri i bk T . |Cmimi i tokés|dru pyjor | Vlera pér :
Nr. Pronar Fronss Shfrytézimi | Pérgjithshme |pér vlerésim (€ /m?) dhe frutor |investime (€) Totali (€)
aktual m? m?
(€) )
Pershkrimi
| |Tola Avni, Tola Artan; Tola 1379 5 | roke ndertimore 116 32 210 istoio0] sazooy; |ERMPeshmeE e kota 32 OhE ethim e
Arben hekra prej metali né gjatesi prej 11m
. L . - Lokal me etazhitet B+ P+1 (objekti shpronesochet ne
1 3 - ot o .
2 |Time Kadrijaj 3792 Shtepi-ndertese 36 36 210 REI00G] "TRAT000 teresi né sipérfage t& pérgjithshme prej 108m?)
R —— . o - - Lokal me etazhitet P+0 (objekti shpronesohet ne
- H 3703 - o 210 4,125,
. Muhamet Lota ; Hajrije Gjoshi |379-3 Shtepi-ndertese 35 35 S— 34,125.00 teresi né sipErfaqe t& pérgjithshme prej 35m?)
Hilmi Xerxa 3794 |Shtepi-ndertese 38 38 210 3705000 | ok me M.,_HHMM ”Mwmm_mﬂ_:wwﬂh“mwm_ﬂw_gm
4 29.070.00
5|Fehmi Haxhikadrija 378-0 Oborr - shtepi 516 26 210 260.00 5.720.00  |Zhavorr né sip. prej 26m?
Hafizademi Sheribone; Fejza
Emindush, Fejza Hadi, Fejza i & : 5
K saitinn; Fedon Miilifi Vi 375-1 Shtepi - oborr 186 87 210 18.879.00 [Pllato e shtruar me zhavorr né sip. Prej 87m
6|Hilmi 609.00
Genc Fejza 375-3 Shtepi-Ndertese 45 31 210 54,097.50 holeal me Etzhitet Frli{oblekdd shipronesofiet e
- 4758750 T teresi né sipérfaqe té pérgjithshme prej 90 m?)
Hoshi Kabije 3754 |Shtepi-Ndertese 31 31 210 48360.00 | Lokol me etazhitet B+PNK (objekti shpronesohet
g 41.850.00 ne teresi né sipérfage t& pérgjithshme prej 93m?)
wa_mew H._u.,.ﬁ.r%m% ; Fadilet 3741 Shiepi-Ndertese 23 23 210 27 657 50 Lokal me etazhitet P+NK (objekti shpronesohet
9 Haxhikadrija i 2282750 Lokl teresi né sipérfage t& pérgjithshme prej 46m? ....1
Genc Fejza; Albehar Fejza 3742 |Shtepi-Ndertese 22 2 210 2145000 |-Ok@me m.sﬂmﬁ F9 Hog_m__wﬁ%s%s%
’ teresi né sipérfage té pérgjithshme prej 22r
- 16,830.00 perfage te pergj prej .“. P
W
Sami Haxhikadrija 3704 |Shtepi-Ndertese 44 44 210 39.160.00 | -okel me etazhitet P+0 (objekti shpronesop,
1 29.920.00 teresi né sipérfage t& pérgjithshme prej




. Lokal me etazhitet P+0 (objekti shpronesohet ne
Mazllom Haxhikadrija 370-3 Shtepi-Ndertese 18 18 210 14.490.00 " I G . 4
2 10.710.00 teresi né sipérfage té pérgjithshme prej 18m?)
Lumturije Haxhikadrija; Nafije . a0 1313050 |Lokal me etazhitet P+0 (objekti shpronesohet ne
Haxhikadrija; Lulzim 373-0 Shtepi - ndertese 17 17 21 ) 3,132, teresi né siparfage t& pérgjithshme prej 17m?)
13|Haxhikadrija 9.562.50
2 Lokal me etazhitet P+0 (objekti shpronesohet ne
Afrim Haxhikadrija 372-0 Shtepi - ndertese 15 15 210 L 1462500 | ine sipérfaqe & pérgjithshme prej 15m?)
14 A75.
. o Lokal me etazhitet P+NK (objekti shpronesohet ne
Jozef Deda 371-0 Shtepi - ndertese 28 28 210 SFANLD teresi né sipérfage t& pérgjithshme prej 56m?)
15 29.610.00
Haxhikadrija Shpresa
Haxhikadrija; Albin
Haxhikadrija; Eni Haxhikadrija; . o
Kimete Kulludra; Myrvete A 5 5 Lokal me etazhitet P+0 (objekti shpronesohet ne
Haxhikadrija; Fadil W2 Shitepi-adanese = + e ARl teresi né sipérfage té pérgjithshme prej 73m?)
Haxhikadrija; Afrim
kadrija; Agron
Haxhikadrija 43,435.00
. Objekt me etazhitet P+0 (objekti shproneschet ne
: ; 5 L -
- Afrim Haxhikadrija 370-1 Toke Ndertimore 220 8 200 S— 7.720.00 Tredd nE ApAraEE piralhehime pre) )
) s 50 x 5 Objekt me etazhitet P+0 (objekti shproneschet ne
Lulzim Haxhikadrija 370-6 Toke Ndertimore 14 8 200 6,100.00 teresi né sipérage té pérgjithshme prej 8m?)
18 4.500.00
. : Oborr né sip. prej 11m? dhe objekt né sipérfage prej
19 Lulzim Haxhikadrija 370-5 Toke Ndertimore 412 = 200 6.545.00 10,945.00 11m? me etazhitet P+0
. P Trotuar | shtruar me kubeza ne sip. 57m? dhe
PASURI BASHKESISE 206-2 Toke Ndertimore 1060 147 210 32,610.00 3 i 5 g , T
20 600.00 1.140.00 gjelberim ne sip. 90m? si dhe ka drunje te llojit pyjor
& Pjese e trotuarit e shturar me kocka dhe gjelbrim né
PASURI BASHKESISE 1970 Varreze 765 67 210 15,370.00 5 i 8 e
5 300.00 1.000.00 siperfage prej 67m? se bashku me drunje pyjor.
Shehu Hadi: Shehu Ihja: Shehu n . B
Jahja: Shehu Masar; Shehu  [64-2 mwrm:ﬂ%aaoa 957 2 210 5.060.00 |asfallt
22[Nexhmedin P 440.00
23|lhja Shehu 64-3 Toke Ndertimore 396 2 210 60.00 480,00 Rrase
24 |Shehu Astrit 63-1 Toke Ndertimore 185 14 210 280.00 3,220.00  |Trotuar | shtruar me kocka
25|Ejup Zhaveli 182-0 Jopjellore 442 138 210 2,760.00 | 31,740.00 |Trotuar | shtruar me beton
26| Xhafer Muhadri; Elez Muhadri |181-1 Oborr 360 59 210 1,180.00 13,570.00 |Trotuar i shtruar me kocka
27| Xhafer Muhadri; Elez Muhadri |181-2 Oborr 360 76 210 1,520.00 17,480.00 |[Trotuar i shtruar me kocka
Objekt afaristo banesor me etazhitet B+P+2 (objekti
Artan Hoxha 171-0 Toke ndertimore 167 94 215 229.343.00 |shproneschet ne teresi né sipérfage té
28 209,133.00 pérgjithshme prej 541m?)
Hoda Muharrem(Asllan) 146-1 Shtepi-Ndertese 71 6 210 58,060.00 ”owm_.ﬂm m.s..ﬂaﬁ ”_.,.; M%__M”ﬂwmgaa_s
% 56.800.00 eresi né sipérfage té pérgjithshme prej
Caka Agron Mazllom 1463 |Shiep-Ndertese 17 17 210 20,145.00 ”owa.aw m.s%;m HH _ﬂ,%,__.mw_:mgai
30 _@MMMDD erasi ne sip: age pergythshme prej
31|Brahushi Isa (Ibrahim) 145-1 Toke Ndertimore 296 6 200 120.00 1,320.00  |Oborr - zhavorr né sip. prej 6m?




Lokal me etazhitet B+P+1 {objekti shpronesohet ne

2k : e N i ", -
Resmije Rudi 145-3 Toke Ndertimore 26 26 200 4 38,480.00 teresi né sipérfage té pérgjithshme prej 78m?)
3 33,280.00
33|PASURI BASHKESISE 144-0 Toke Ndertimore 665 107 190 20.330.00
34|Shtrezi Nevruz (Ali) 109-1 Toke Ndertimore 309 42 190 840.00 8.820.00 Oborr - Pllato né sip. Prej 42m?
. ) Lokal me etazhitet B+P+NK (objekti shpronesohet
2/12 Shtrezi Vefa 109-2 Toke Ndertimore 90 % 190 L ne teresi né sipérfage té pérgjithshme prej 270m?)
33 91.800.00
. o Lokal me etazhitet P+0 me sip. 18m? dhe nje pjese
Meka Afrim 108-0 Toke Ndertimore 590 2 15 - L e hyrjes per mbrapa 11m? e shtruar me kubeza
16 9.580.00
- Lokal me etazhitet P+0 (objekti shpronesohet ne
. 5 y K
Meka Afrim 107-5 Shtepi-ndertese 24 i L & 2D teresi né sipérfage té pérgjithshme prej 24m?)
37 15,600.00
Jeton Dervishi : Sabeadin R 3 ) Lokal me etazhitet P+NK (objekti shpronesohet ne
] 107- Shtepi-ndertese 30 30 185 31,050.00 e G :
5 Dervishi = P 25.500.00 teresi né sipérfage té pérgjithshme prej 60m?)
o . g o Lokal me etazhitet P+NK (objekti shpronesohet ne
Hyda Dervishi: Mehdi Dervishi |107-4 Shtepi-ndertese 25 25 185 a 25875.00 | eding sipérfage t& pérgjithshme prej 50m?)
39 21,250.00
v s ; - T Lokal me etazhitet P+NK (objekti shpronesohet ne
Hilmi Dervishi 107-2 Shtepi-ndertese 38 38 185 . 39,330.00 teres! né shfirfage t& parglithehme pee] 76m7)
40 32.300.00
41|Ruka Rakoci: Petrit Rakoci 106-3 Toke ndertimore 147 29 180 580.00 5,800.00  |Trotuar | shtruar me kocka
42|Ruka Rakoci : Petrit Rakoci 106-4 Oborr 24 14 180 280.00 2.800.00  |Trotuar | shtruar me kocka
43|Ruka Rakoci; Petrit Rakoci 106-1 Toke ndertimore 152 34 180 680.00 6.800.00  |Trotuar | shtruar me kocka
44 |Rakoci Ruka 105-1 Toke Ndertimore 205 37 180 740.00 7,400.00  |Trotuar | shtruar me beton
45|Rakoci Fakete 105-2 Toke Ndertimore 157 37 180 740.00 7.400.00  |Trotuar | shtruar me beton
46| Petrit Rakoci 84-2 Toke Ndertimore 3 19 180 380.00 3.800.00  |19m? trotuar | shtruar me kocka
47|Halil Boshnjaku 84-3 Toke Ndertimore 30 16 180 320.00 3,200,00  |16m? trotuar | shtruar me kocka
48|Halil Boshnjaku 84-8 Oborr 341 9 180 180.00 1,800.00  |9m? trotuar | shtruar me kocka
84-10 Oborr 3 11 180 220.00 2.200.00  |Trotuar | shtruar me kocka
50|Rame Shehu ; Shgipe Shehu 84-9 Oborr 122 15 180 300.00 3,000.00 |Trotuar | shtruar me kocka
51|Shehu Rame 5834-0 Oborr 271 44 180 880.00 8,800.00  |Trotuar | shtruar me kocka
. ) Objekt me etazhitet P+1 (objekti shpronesohet ne
ali? X o \rl h T, N\
Lleshi Elvane (Sadudin) 3-8 Toke Ndertimore 35 17 L e 56,240.00 teresi né sipérfage té pérgjithshme prej 110m?)
62 uu.uuD.DD
63| Jeton Sada; Zdriton Sada 5-2 Toke Ndertimore 137 38 170 760.00 7,220.00  |Trotuar i shtruar me kubeza
. -y ; 1 Asfallt ne sip. prej 51m? dhe gjelberim ne sip prej .
atral-tars e - r. | 2
64 Bajraktaraj Ajna (Sadik) 84 Jopjellore 265 265 170 1.650.00 1,020.00 47.720.00 it i e Bt e
65[1/1 Zef Mula 8-3 Toke Ndertimore 276 36 165 510.00 65,450.00  |Gjelbrim, si dhe ka drunje pyjore
66|Gjon Mula; Nikoll¢ Mulaj 5846-0 Toke Ndertimore 803 22 180 1,760.00 5.720.00  |Shkallét prej betoni
67|Mula Zef (Mark) 77-0 Toke Ndertimore 432 327 180 58,860.00
68| Muhadri Zymer (Lush) 81-1 Toke Ndertimore 337 83 185 1.660.00 17,015.00 |Trotuar | shtuar me kocka
69|Pnishi Adem (Begir) 81-2 Toke Ndertimore 175 43 185 860.00 8,815.00  [Trotuar I shtuar me kocka
70|Dobruna Masar (Ibrahim) §3-0 | Shtepi-Ndertese 80 80 185 1,600.00 16.400.00  |Trotuar | shtuar me kocka
71|Dobruna Sabrije (Shaqir) 82-0 Toke Ndertimore 275 35 180 700.00 7.000.00  |Trotuar | shtuar me kocka \W :
—_— T ; g Trotuar | shtuar me kocka ne sip 56m? dhel
7 Gjokaj Gjokée(Frrok) 159-4 Oborr 68 68 185 1.360.00 13.940.00 Sz
-+ |Giokaj Gjoké(Frrok) 159-1 Toke Ndertimore 74 20 180 2990.00 5,820.00  |[Trotuar | shtuar me kocka dhe 26 m muri
74| Ymeri Lulzim (Qerim) 26-1 Toke Ndertimore 60 3 180 1,710.00 2,280.00  |Vitriné e objektit né sipérfage prej 3m?
75|Babuni Xhavit (Begir) 26-2 Toke Ndertimore 379 45 190 900.00 9.450.00  |Trotuar | shtuar me kocka




Toke Ndertimore,

¥ = 3 Trot Ish kock
% Mataj Sadete (Mehmet) 165-0 Are(1) 1386 127 200 2.540.00 27.940.00 rotuar | shtuar me kocka
77| Thagi Haxhi(Bishir) 167-2 Toke Ndertimore 201 56 200 1,120.00 12.320.00  |Trotuar | shtuar me kocka
78| Thagi Miftar (Malé¢) 167-1 Toke Ndertimore 210 67 200 1,340.00 | 14,740.00 |Trotuar | shtuar me kocka
Trotuar | shtuar me kocka, muri prej tullave betoni
et(Daut) Zhubi 169-0 Toke Ndertimore 417 112 200 37,910.00 |ne gjatesi 11m, dhe dy objektet me etazhitet P+0 ne
79 Raiseng S 15,510.00 sip. totale 25(17+8)m?
Rrahmani Nanije (Hasan); Vorfi
M Velin (et ! 282 |Toke Ndertimore 289 49 210 11270.00 |Trotuar | shtuar me kocka
Shefkije (Hasan); Lapoqi i 5556
80| Vjollca(Adem) ; :
81 2(“._8&243.5_ {amza 28-1 Toke Ndertimore 412 35 210 700.00 8.050.00  |Trotuar | shtuar me kocka
. 210 5.080.00 Trotuar | shtuar me kocka né sipérfage prej 8m?,
gp|Morina Sadri(Rrustem) 29-1 Jopjellore 152 12 2.560.00 ,080. ndérsa 4m vitriné objekti
Nagjije Spahija; Vjollca
Spahija; Ferdane Spahija;
Haxher Spahija; Behar Spahiu; |25-2 Toke Ndertimore 330 1 200 220.00 Trotuar | shtuar me kocka
Burim Spahija; Ylvi Spahija;
83| Lendrit Spahija 20.00
; i . Jopjellore , Oborr, i = n ods
o Vejsa Suad (Hadi) 54-1 Kopsht 177 5 210 100.00 1,150.00 rotuar | shtuar me kocka
: : Jopjellore , Oborr, 460.00 N 0 g,
" Vejsa Jakup (Hadi) 54-2 Kopsht 178 2 210 40.00 ; rotuar | shtuar me kocka
86|"Conip RK" SH.P.K 60-0 Jopjellore . Oborr 681 14 210 280.00 3.220.00  |Trotuar | shtuar me kocka
; % 210 7.920.00 8m? éshté vitrina e lokalit, si dhe 8m? trotuar |
47 Bytyqi Sokol (Musa) 62-1 Shtepi-ndertese 55 16 4.560.00 ,920. P e
: - 9rn? &shté vitrina e lokalit, si dhe 17m? trotuar |
g8 Bytyqi Diamant (Musa) 62-4 Shtepi-ndertese 64 26 210 5.470.00 10,930.00 Sl e e
Objekt afaristo banesor me etazhitet B+P+2 (objekti
i 66-3 f 60 60 210 ’ shproneschet ne teresi né sipérfage té
Bushaj Krist Shtepi-ndertese 144 728 80 pérgjithshme prej 397.96m?)
89 66-4 30 30 210 125.828.80
] Lokal me etazhitet P+0 (objekti shpronesohet ne
90| Gjini Martin (Fron) 66-7 Toke Ndertimore 107 107 210 5564000 | 7811000 | ocing sipérfage té pérgiithshme prej 107m?)

Total

1,945,213.30




